

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210728001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *A de A Prado Comercio* **11.248.057/0001-20**
 ENDEREÇO: *Trav. 13 de maio 1589* A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
 BAIRRO: *B. Vista* CIDADE: *Itaituba* Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
 CNPJ: *11.248.057/0001-20* Bela Vista CEP: 68.180-635
 Itaituba PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 28 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação: BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS</i>	150,000	BARRA	65,00	9.750,00
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS <i>Especificação: BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS</i>	150,000	BARRA	220,00	33.000,00
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação: cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts</i>	200,000	UNIDADE	180,00	36.000,00
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS <i>Especificação: CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>	200,000	UNIDADE	450,00	90.000,00
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS <i>Especificação: CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS</i>	200,000	UNIDADE	389,00	77.800,00
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA	140,00	21.000,00
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA	179,00	26.850,00
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros</i>	150,000	BARRA	430,00	64.500,00
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 X 1,00 U <i>Especificação: CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u</i>	150,000	UNIDADE	400,00	60.000,00
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10) <i>Especificação: Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)</i>	150,000	UNIDADE	330,00	49.500,00
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	70,00	14.000,00



Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM

28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	200,000	QUILO	30,00	6.000,00
Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.					
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM	200,000	QUILO	30,00	6.000,00
Especificação : Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm					
42549	FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	210,00	31.500,00
Especificação : Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros					
42550	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS	700,000	BARRA	95,00	66.500,00
Especificação : Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS					
42551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	150,00	105.000,00
Especificação : METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS					
42552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	198,00	138.600,00
Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS					
42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,000	UNIDADE	30,00	90.000,00
Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14					
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,000	UNIDADE	90,00	63.000,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2					
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,000	UNIDADE	125,00	31.250,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2					
42557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M	50,000	ROLO	1400,00	70.000,00
Especificação : TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M					
42558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30	50,000	ROLO	1200,00	60.000,00
Especificação : TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM - DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO					
42559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM	200,000	UNIDADE	230,00	46.000,00
Especificação : TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM					
42548	FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	89,20	13.380,00
Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS					
65834	FERRO CHATO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	53,00	7.950,00
Especificação : Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros.					
65835	FERRO REDONDO 5/8, BARRAS COM 12 METROS	250,000	BARRA	240,00	60.000,00
Especificação : Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros					
42567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10	30,000	PACOTE	55,00	1.650,00
Especificação : LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADE					

Total : 127.9230,00

Condições de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta : dias.
Valor por extenso :

Marciana Oliveira
carimbo e assinatura

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP: 68.180-635
Belém, PA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210728001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: JADE ENGENHARIA IND. E COM. DE EST. MET. LTDA
 ENDEREÇO: ROD. TRANSAMAZONICA, S/N
 BAIRRO: COMERCIO CIDADE: ITAITUBA
 CNPJ: 05.460.026/0007-21

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 28 de Julho de 2021

 JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação: BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS</i>	150.000	BARRA	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM) 6MTS <i>Especificação: BARRA REDONDA MECANICA 3/4 (19MM) 6MTS</i>	150.000	BARRA	R\$ 210,00	R\$ 31.500,00
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação: cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts</i>	200.000	UNIDADE	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS <i>Especificação: CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>	200.000	UNIDADE	R\$ 421,00	R\$ 84.200,00
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN) 6MTS <i>Especificação: CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>	200.000	UNIDADE	R\$ 375,00	R\$ 75.000,00
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros</i>	150.000	BARRA	R\$ 133,20	R\$ 19.980,00
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros</i>	150.000	BARRA	R\$ 160,40	R\$ 24.060,00
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros</i>	150.000	BARRA	R\$ 422,00	R\$ 63.300,00
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM) 2,00 X 1,00 U <i>Especificação: CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1.25MM) 2.00 x 1.00 u</i>	150.000	UNIDADE	R\$ 305,00	R\$ 45.750,00
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10) <i>Especificação: Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)</i>	150.000	UNIDADE	R\$ 289,00	R\$ 43.350,00
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2.50MM	200.000	QUILO		



28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM <i>Especificação: ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM</i> <i>Especificação: Eletrodo OK 46 E 6013 - 2.5 mm.</i>	200,000 QUILO	R\$ 28,00	R\$ 5.600
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM <i>Especificação: Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm</i>	200,000 QUILO		
42549	FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS <i>Especificação: Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros</i>	150,000 BARRA	166,00	R\$ 24.900,00
42550	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS <i>Especificação: Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS</i>	700,000 BARRA	92,50	R\$ 64.750,00
42551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>Especificação: METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,000 BARRA	118,00	R\$ 82.600,00
42552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>Especificação: METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,000 BARRA	R\$ 188,40	R\$ 131.880,00
42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 <i>Especificação: PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14</i>	300,000 UNIDADE	R\$ 217,50	R\$ 65.250,00
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 <i>Especificação: ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2</i>	700,000 UNIDADE		
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 <i>Especificação: ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2</i>	250,000 UNIDADE		
42557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M <i>Especificação: TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M</i>	50,000 ROLO		
42558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2.30 <i>Especificação: TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2.30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM - DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO</i>	50,000 ROLO		
42559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM <i>Especificação: TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM</i>	200,000 UNIDADE		
42548	FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL BARRA COM 12 METROS <i>Especificação: FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL BARRA COM 12 METROS</i>	150,000 BARRA	R\$ 72,00	R\$ 10.800,00
65834	FERRO CHATO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS <i>Especificação: Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,</i>	150,000 BARRA	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
65835	FERRO REDONDO 5/8, BARRAS COM 12 METROS <i>Especificação: Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros</i>	250,000 BARRA		
42567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 <i>Especificação: LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADE</i>	30,000 PACOTE		

Total : R\$ 822.470,00

Condições de pagamento : _____
 Prazo de entrega : _____
 Validade da proposta : _____ dias.
 Valor por extenso : _____

 carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210728001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

J. B de Lima Sport. (P. Quente Construções)

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 28 de Julho de 2021

 JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS	150,000	BARRA	60,00	9.000,00
	<i>Especificação : BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS</i>				
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS	150,000	BARRA	180,00	27.000,00
	<i>Especificação : BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS</i>				
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS	200,000	UNIDADE	140,00	28.000,00
	<i>Especificação : cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts</i>				
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,000	UNIDADE	350,00	70.000,00
	<i>Especificação : CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>				
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS	200,000	UNIDADE	350,00	70.000,00
	<i>Especificação : CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS</i>				
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS	150,000	BARRA	130,00	19.500,00
	<i>Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros</i>				
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS	150,000	BARRA	170,00	25.500,00
	<i>Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros</i>				
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS	150,000	BARRA	400,00	60.000,00
	<i>Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros</i>				
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 X 1,00 U	150,000	UNIDADE	500,00	75.000,00
	<i>Especificação : CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u</i>				
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10)	150,000	UNIDADE	180,00	27.000,00
	<i>Especificação : Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)</i>				
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	25,00	5000,00



Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM					
28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	200,000	QUILO	25,00	5.000,00
Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.					
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM	200,000	QUILO	25,00	5.000,00
Especificação : Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm					
42549	FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	230,00	34.500,00
Especificação : Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros					
42550	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS	700,000	BARRA	28,00	19.600,00
Especificação : Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS					
42551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	175,00	122.500,00
Especificação : METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS					
42552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	180,00	126.000,00
Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS					
42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,000	UNIDADE	350,00	105.000,00
Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14					
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,000	UNIDADE	100,00	70.000,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2					
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,000	UNIDADE	130,00	32.500,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2					
42557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M	50,000	ROLO	1300,00	65.000,00
Especificação : TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M					
42558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30	50,000	ROLO	850,00	42.500,00
Especificação : TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM - DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO					
42559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM	200,000	UNIDADE	200,00	40.000,00
Especificação : TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM					
42548	FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	70,00	10.500,00
Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS					
65834	FERRO CHATO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	65,00	9.750,00
Especificação : Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,					
65835	FERRO REDONDO 5/8, BARRAS COM 12 METROS	250,000	BARRA	200,00	50.000,00
Especificação : Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros					
42567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10	30,000	PACOTE	60,00	1.800,00
Especificação : LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADE					
				Total :	1.067.850,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

José de Lima
 carimbo e assinatura
 CNPJ: 08.263.171/0002-04
 L B DE LIMA SPORT EIRELI
 PE QUENTE MATERIAIS
 DE CONSTRUCAO



Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210728001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: E M Correia de Aguiar Eireli

ENDEREÇO : SR ma, 167 B

BAIRRO : S. Francisco CIDADE : Itaituba

CNPJ : 33.662.337/0001-13

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 28 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação : BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS</i>	150,000	BARRA		
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS <i>Especificação : BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS</i>	150,000	BARRA		
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação : cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts</i>	200,000	UNIDADE		
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS <i>Especificação : CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>	200,000	UNIDADE		
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS <i>Especificação : CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS</i>	200,000	UNIDADE		
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA		
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA		
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros</i>	150,000	BARRA		
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 X 1,00 U <i>Especificação : CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u</i>	150,000	UNIDADE		
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10) <i>Especificação : Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)</i>	150,000	UNIDADE		
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	55,00	11.000,00

E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-1



Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM					
28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	200,000	QUILO	35,00	7.000,00
Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.					
28349	ELETRODO OK 61.3 E 308 - CROMO NÍQUEL - 2,5 MM	200,000	QUILO	35,00	7.000,00
Especificação : Eletrodo OK 61.3 E 308 - Cromo níquel - 2,5 mm					
42549	FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	—	
Especificação : Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros					
42550	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS	700,000	BARRA	—	
Especificação : Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS					
42551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	—	
Especificação : METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS					
42552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	—	
Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS					
42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,000	UNIDADE	—	
Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14					
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,000	UNIDADE	89,00	62.300,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2					
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,000	UNIDADE	122,00	30.500,00
Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2					
42557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M	50,000	ROLO	1380,00	69.000,00
Especificação : TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M					
42558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30	50,000	ROLO	1100,00	55.000,00
Especificação : TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM - DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO					
42559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM	200,000	UNIDADE	200,00	40.000,00
Especificação : TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM					
42548	FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	65,00	9750,00
Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL BARRA COM 12 METROS					
65834	FERRO CHATO, 3/4 X 1/8, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	—	
Especificação : Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,					
65835	FERRO REDONDO 5/8, BARRAS COM 12 METROS	250,000	BARRA	258,00	64.500,00
Especificação : Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros					
42567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10	30,000	PACOTE	49,00	1.470,00
Especificação : LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADE					
				Total :	357520,00
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :		dias.			
Valor por extenso :					

carimbo e assinatura
E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-1.